Lagföräldrar 
A-flickor
Helene Bergman	076-315 23 22	helene.bergman0911@gmail.com
[bookmark: _GoBack]Anna Viklund	070-366 45 54	piteansan@live.se

F-04/05

Eva Pettersson	070-582 28 44	eva.e.pettersson@nll.se
Anna Grahn		070-297 37 40	annagrahn71@hotmail.com

F-06/07

Christer Nordsvahn	070-338 42 94	christer.nordsvahn@telia.com
Marie Lundkvist	070-661 99 77	marie.lundkvist@pitea.se
Niclas Lundkvist	070-370 66 00	niclas.lundkvist@piteaenergi.se
Sussi Nordlund	070-676 89 19	sussi@nolia.se
Stefan Askenryd	070-304 08 82	stefan.askenryd@smurfitkappa.se 

F-08/09

Carina Sundlöf	070-517 82 18	carina_sundlof@hotmail.com
Marie Larsson	073-049 11 91	marie_l_78@yahoo.se
Sofia Leppäniemi	070-559 66 10	leppaniemisofia@gmail.com
Irene Lindahl	070-250 45 00	irenelindahl@hotmail.com 

F-10/11

Åsa Lundgren	070-516 31 38	asalundgren83@hotmail.com
Linda Ringbjer	070-236 65 09	linda_ringbjer@hotmail.com










